
お取引先 各位

敬具

休暇期間　　２０２５年 ８月９日（土）  ～　２０２５年 ８月１４（木）

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 休業

　休暇前後の期間は、商品により通常の納期では対応できない場合もございます。

　誠に恐縮ではございますが、納期等につきましては弊社までお問合せ頂きたく

　お願い申し上げます。

株式会社　ニカヤコーポレーション

２０２５年７月吉日

夏季休暇のお知らせ

記

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただき

厚く御礼申し上げます。

　 このたび、誠に勝手ながら、下記の通り夏季休暇とさせて頂きたくお知らせ致します。

　 ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

東京都中央区東日本橋１－７－９


